Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012 № 1999
г.Чудово

О внесении изменений в
долгосрочную районную целе-
вую Программу «Патриотичес-
кое воспитание населения
Чудовского муниципального
района на 2011-2015 годы»

В  целях  совершенствования  контроля  исполнения  мероприятий  долго-
срочной районной целевой Программы «Патриотическое воспитание населения
Чудовского муниципального района на 2011-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную районную целевую Программу «Патриотиче-
ское  воспитание  населения  Чудовского  муниципального  района  на  2011-
2015  годы»,  утвержденную постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 20.01.2011 № 66 «О долгосрочной районной целевой
Программе  «Патриотическое  воспитание  населения  Чудовского  муниципаль-
ного района на 2011-2015 годы», следующие изменения:

в паспорте Программы в разделах: «Разработчики Программы», «Система
организации контроля за реализацией Программы» заменить слова «…комитет
культуры и спорта…» словами «…комитет образования…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газете
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

ка-8
№ 2196-п